
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 4/2024 

Den konání 7.5.2024 

Místo konání Cheb  

Čas  Od  18,00 Do  20,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Omluvena 

Radka Bobková Omluvena 

Helena Lahodná ml. Přítomna 

Roman Krejčík Přítomen 

Martin Šíma Přítomen 

Petra Javůrková Omluvena 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

 Ing. Jan Šíma     Přítomen 18,30-19 

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na schůzi OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Schválení programu jednání 
Schválení per rollam 
Informace z Rady ČJF ing. Šímová 
Předaní medailí na OM 
Nominace rozhodčích na OM 
Plán účasti na MČR 
Podněty k projednání na VV 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 3/1/24 

OV schvaluje navržený program  

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
 

OV schválil per rollam 
 -žádost JS Gabrielka o změnu termínů závodů 
8.5.2024 na termín 10.11.2024 
18.-19.5.2024 na termín 9.11.2024 
28.-29.9.2024 na termín 21.-22.9.2024 
Vše z důvodu kolize termínů s významnými závody  
- žádost Rost-invest s.r.o. 
8.5.2024 zrušení závodů z důvodu nezpůsobilého terénu a schvaluje nový 
termín závodů 18.5.2024 
Veškeré změny bez poplatku 

Usnesení 
č. 2 3/2/24 

OV souhlasí se změnami termínů JS Gabrielka a Rost-invest s.r.o.  
bez poplatku 

hlasování Pro: 4                              Proti: 0                                Zdržel se:  0 

3. 
 
 
 
 
 

Informace předsedkyně oblasti o jednání Rady ČJF 
- účast na OH Paříž – para jezdci (Vištalová, Votřel) a jezdec všestrannost dle 
výsledků (Trunda nebo Příhoda) 
- posílení mediálního servisu ČJF 
- skupinu pro tvorbu stanov povede prezident Radek Rouč 
- diskuse k ZZVJ a Hobby jezdeckému minimu – úkol pro oblasti navrhnout 



 
 

2 

 

 
 
 
. 

novou úlohu ZZVJ všeobecná licence a testy pro jednotlivé ZZVJ 
- hobby jezdecké minimum platí dle dokumentu od 1.1.2025 
Kladný ohlas ze zatím proběhlých zkoušek jezdeckého minima 
- informace o čerpání finančních prostředků a OCM (ing. Pospíšilová) 
Na příští Radu navrhnout způsob čerpání prostředků ze závodů (15,-.Kč/start) 
Upřesnit dotaci z NSA 
- informace k pravidlům čerpání na OCM (ing. Mentlíková)   

Usnesení 
č.3  3/3/24 

OV KO ČJF vyslechl informaci z Rady ČJF a úkoly budou společně řešit 
členové OV tak, aby splnili do konce zíří 2024 

Hlasování Pro: 4                                 Proti: 0                                Zdržel se: 0 

4. 
 
 

Předání medailí na OM 
OM skok Mariánské Lázně – Helena Lahodná ml. (15.6.2024) 
OM drezura Nebanice –  bude určeno (29.-30.6.2024) 
OM vytrvalost – Nebanice (Živé Sokolovsko) – Roman Krejčík (28.7.2024) 
OM všestrannost – JSS Tandem – Radka Bobková (3.-4.8.2024) 
OM pony Pegas Děpoltovice – ing. Marcela Šímová (5.-6.8.2024) 
OV KO ČJF zajistil deky pro vítěze, kokardy, medaile a poháry, které budou 
na OM předány (jsou uloženy v Pegas Děpoltovice)  

Usnesení  
č.4 3/4/24 

OV KO ČJF schvaluje předání dekorovacích předmětů včetně dek a 
pohárů 

Hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

5. 
 
 
 
 
 
 

Nominace rozhodčích na OM KO ČJF, které bude hradit z rozpočtu 
OM skok – Martina Skalická 
OM drezura Nebanice – Eva Špuláková, Radmila Seidlová 
OM vytrvalost – Lada Vůjtková 
OM všestrannost – Mgr. Tomáš Kavka 
OM pony – stylový komisař Michaela Kodadová  
Pořadatelé zajistí zaslání faktury za nominovaného rozhodčího včetně 
ubytování (pokud bude nutné), cestovních nákladů a stravování 

Usnesení  
č.5  3/5/24  

OV Schvaluje nominaci rozhodčích na OM a hrazení nákladů z rozpočtu 
KO ČJF  

Hlasování Pro: 4 Proti:0 Zdržel se:0 

6. OV prostřednictvím sekretáře osloví subjekty ohledně účasti na MČR 
- zjištění stavu možné nominace na MČR ve všech disciplínách a nahlášení 
možných zájemců a účast na MČR 

Usnesení  
č.6  3/6/23 

OV schvaluje oslovení potencionálních účastníků MČR 
Administraci zajistí sekretář KO ČJF do příští schůze OV 

Hlasování Pro: 4 Proti:  Zdržel se:  

7. Podněty k projednání na VV 
1. OV žádá o sdělení termínu schůzky skupiny pro tvorbu stanov 
2. OV žádá, aby byl aktualizován web ČJF a nebyly uváděny staré akce nebo 
kontakty, zveřejnit akreditaci ČJF, cestovní náhrady 2024 a další    
3.OV žádá, aby byl informován o změnách na sekretariátu ČJF 
4. OV žádá o sdělení, jakým způsobem je zajištěno pojištění skokových setů 
například v případě odcizení, nebo poškození 
5. OV navrhuje, aby z dotace NSA byly zakoupeny další sety, které budou 
umístěny do oblastí, kde sety v současnosti nejsou 
6. OV nesouhlasí, aby stylové známky na MČR pony byly získávány pouze na 
určených závodech Českého poháru ve stylovém skákání jezdců na pony,  
neboť dochází k určité diskriminaci ostatních pořadatelů a částečnému 
omezení kompetence oblastí v nominaci jezdců na pony na MČR 



 
 

3 

 

Usnesení         
č.7 3/7/23 

OV schvaluje zaslání podnětů na VV 
Sekretář oblasti zašle podněty na sekretariát ČJF 

Hlasování Pro: 4                                  Proti:                            Zdržel se: 

8. 
8.1. 

Různé 
VÝZVA PRO SUBJEKTY pokud někdo chce ještě vložit hobby závody do 
kalendáře nahlaste sekretáři oblasti - schvaluje OV vložení bez poplatku 
Ing. Jan Šíma informoval OV o jednání ohledně kategorizace skoků 

8.2. Příští schůze  v Pegas Děpoltovice  19.6.2024 – od 18,00 hodin 
Pozvánky a info zajistí sekretář KO ČJF 

 
Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF  
 

           


